ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo" Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

il

i,GÍi 4
--EA.-E__

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR ,1: €

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO PE LICITAÇÃO. TOMADA DE, PREÇOS N'
00912022. O Município de Bom Lugar - MA, por meio da Prefeitura Municipal de Bom [,ugar.

com l"rase no art. 109. §1o na lei federal no 8.666, de 21 de junho de 1993, torna público aos

interessados que, farârealizar às 1lh do dia 19 de janeiro de2023, na sala da CPL da Prefeitura.

reabertura de sessão de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N' 00912022" do tipo
ntenor preço GLOBAL, tendo por objeto o Contratação de empresa especializada na prestação de

serr,,iços de Recuperação de Estradas Vicinais no município de Bom Lugar/MA, naârea de atuação da 8^

Superintendência Regional da CODEVASF. no Estado do Maranhão. de cordo com o CONVENIO N"
91079012021. Elucidações adicionais pelo telefone (:99) 98545-1546 elou pelo e-mail
pmbllicitacao@gmall.com. Prefeitura Nlunicipal de Bom Lugar-MA, l8 de janeiro de 2023. Latara
Hevlyn Miranda Carvalho Dias. Presidente da CPL.

Emai I : rn unic ipioborn lugarr@gmail.conr - site: bom lugar.rna.gov.br

t, '.

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,
AVISO DE oL t*.4

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR ,ri--q..-..
AVTSO DE REABERTURA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS No 009/2022. O ttlunicípio

de Bom Lugar - MA, por meio da Prefeitura Municipal de Bom Lugar, com base no art. 109, §1" na lei

federal noB.666,de21 dejunhodelgg3,tornapúblicoaosinteressadosque,farárealizaràs llhdodia19
de janeiro de 2023, na sala da CPL da Prefeitura, reabertura de sessão de licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOS N'009/2022, do tipo menor preço GLOBAL, tendo por objeto o Contratação de

empresa especializada na prestação de serviços de Recuperação de Estradas Vicinais no município de

Bom Lugar/MA, na área de atuação da B" Superintendência Regional da CODEVASF. no Estado do

Maranhão, de cordo com o CONVÊNIO No 91079012021. Elucidações adicionais pelo telefone (99)

98545-1546 e/ou pelo e-mail pmbllicitacao@qmail.com. Prefeitura Municipal de Bom Lugar-ttlA, 1B de
janeiro de 2023. Latara Hevlyn lt/liranda Carvalho Dias. Presidente da CPL.

.J

l1

t,
l,
t,

Assinadoeletronicamentepor: MarleneSilvaMiranda -CPF:*'".171 .463-"*em18lO1l2O23 1O-.4423 -lPcornn': 192.168.1.151
Autenticação êm: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id--1 827

Ef,dFE]ffi

PREFEITURA mUNlcIPAL DE BOIS LUGAR UA I TERCEIRO§ I

TRAI*SPORTES E TRÂNSITO . §ETOR D"E LtctrAçÃo -

DE LICITAçAO:009/2022

Hif.Tm www. boml u ga r. ma.g ov. br ffi